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１【提出理由】

当社は、平成29年３月23日開催の2016年度定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引

法第24条の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提

出するものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成29年３月23日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 剰余金処分の件

　　①株主に対する配当財産の割当てに関する事項およびその総額

　　　　当社普通株式１株につき金16円　　総額 2,029,454,992円

　　②剰余金の配当が効力を生じる日

　　　　平成29年３月24日

 

第２号議案 当社とコカ・コーラウエスト株式会社との株式交換契約承認の件

　　　　　①当社とコカ・コーラウエスト株式会社との間で締結した、コカ・コーラウエスト株式会社を

　　　　　　株式交換完全親会社とし、当社を株式交換完全子会社とする株式交換契約について承認する。

　　　　　②本株式交換議案の効力発生日

　　　　　　　平成29年４月１日

 
第３号議案 取締役９名選任の件

　　　　取締役として、ジャワハル・ソライ クップスワミー、コステル・マンドレア、尾関　春子、川本　成彦、

　　　　　イリアル・フィナン、ダニエル・セイヤー、稲垣　晴彦、高梨　圭二、吉岡　浩の各氏を選任する。

 
第４号議案 監査役２名選任の件

　　　　　監査役として、永渕　富三、杉田　豊の各氏を選任する。

EDINET提出書類

コカ・コーライーストジャパン株式会社(E00423)

臨時報告書

2/3



 

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
剰余金処分の件

1,067,628 486 0 (注)１ 可決 99.95

第２号議案
当社とコカ・コーラウ
エスト株式会社との株
式交換契約承認の件

959,276 108,833 0 (注)２ 可決 89.81

第３号議案
取締役９名選任の件

   

(注)３

  

ジャワハル・ソライ　
クップスワミー
コステル・マンドレア
尾関　春子
川本　成彦
イリアル・フィナン
ダニエル・セイヤー
稲垣　晴彦
高梨　圭二
吉岡　浩

971,665
 

1,062,919
1,062,866
1,062,250
947,645
947,645
1,009,489
1,062,223
1,059,325

96,437
 

5,185
5,238
5,854
120,459
120,459
58,615
5,881
8,779

0
 
0
0
0
0
0
0
0
0

可決
 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

90.97
 

99.51
99.51
99.45
88.72
88.72
94.51
99.45
99.18

第４号議案
監査役２名選任の件

   
(注)３

  

永渕　富三
杉田　豊

1,050,685
1,025,650

17,426
42,461

0
0

可決
可決

98.37
96.02

 

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の３分の２以上の賛成による。

３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

      ４．「決議の結果及び賛成割合（％）」欄は、株主総会当日に会場出口にて回収した集計用紙により確認

        された、当日出席株主の全部の議決権行使状況を含めた結果です。
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